165www.wiggens.com
振荡器 / 氮吹仪
多位脉冲高速振荡器
●● 脉冲功能可以间断振荡以达到更充分的混合效果
●● 直流滤波马达提供更好的持续工作能力和更大的功率
●● 可更换的盛样盒可以适用于各种形式的容器
●● 不同大小尺寸适合更多的应用
●● 可以按照客户要求订制

●● 电源 : 1.5A, 50/60Hz.
●● 最大承重 : 1.8kg
订货号 描述 转速 (RPM) 重量 kg
VB424 涡旋振荡器带两个盛样盒 100-2,000 17
订货号 容器类型和大小 容量 重量 kg
VC13100 试管 , 12-13 mm 直径 22 0.8
VC17150 试管 , 15-16 mm 直径 22 0.8
VC20150 试管 , 18-20 mm 直径 19 0.8
VC25300 试管 , 25 mm 直径 12 0.8
VC29135 试管 , 28-29 mm 直径 10 0.8
VC1000 空盛样盒 , 1/4” 厚耐化学腐蚀泡沫 -- 0.8
VC9601 96 孔板 1 0.8
VC9602 96 孔板 2 0.8
VC12502 125 ml 锥形瓶 2 0.8
VC25002 250 ml 锥形瓶 2 0.8
VC1084 10 mm Eppendorf 管 84 0.8
VC10841 10 mm Eppendorf 管 , 1”厚度 84 0.8
VC1236 12 mm 冷冻管 36 0.8
VB424 用盛样盒
订货号 容器类型和大小 容量瓶数量 转速 RPM 重量 kg
LC1024050 50ml 容量瓶振荡器 24 100-1,500 36